
♦ ♦ ♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j. 
Naše č. j 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

-  7 - 07-  7 1 3
............................ 
+420 .................... 
.........@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: 2 listů

EKO Broum ovsko s.r.o. 

Havlíčkova 310 

549 31 Hronov 

XČ:28816501

Objednávka stavebních prací -  zám ecký park S la t iň a n y  

Vážený pane ...........,

na základě Vaší nabídky ze dne 12.12.202 u Vás objednávám e opravu m látové cesty v zám eckém  
parku ve Slatiňanech (pare.č.63; k.ú. S latiňany) dle vám i vypracované nabídky.
Celková cena: 68 816 Kč bez DPH
Term ín realizace: do 15.04.2023.
Plnění bude sp lňovat všechny kva lita tivn í a kvantitativn í požadavky definované těm ito závazným i 
podklady pro poskytnutí plnění:

příslušným i platným i normam i na územ í České republiky, včetně technických norem ČSN, EN
a ISO závazných a doporučených, návodů výrobců m ateriálů a výrobků; Veškeré m ateriá ly a
dodávky ke zhotoven í díla musí poskytovatel za jis tit tak, aby odpovídaly platným  technickým
normám a jsou závazné pro poskytnutí plnění,
speciálně stanoveným i technologickým i postupy,
příslušným i p latným i normam i Evropské unie,
dotčeným i obecně závazným i právním i předpisy,
pokyny dotčených orgánů stá tn í správy (zejm . příslušného výkonného orgánu státn í 
památkové péče a ochrany životn ího prostředí), 
v průběhu poskytování plnění uděleným i pokyny objednatele.

Připouští se pouze první jakost použitého materiálu.
Případné vícepráce, méněpráce, zm ěny, doplňky nebo rozšíření, m usí být vždy před je jich 
realizací písemně odsouhlaseny objednatelem  včetně je jich  ocenění. Pokud poskytovatel provede 
některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odm ítnout je jich  
úhradu. Na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma sm luvn ím i stranam i 
doplní poskytovatel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestaven í nabídky. Nebudou-li 
práce, které jsou předmětem  v íceprac í obsaženy v nabídce (rozpočtu) poskytovatele, budou 
dodatečně oceněny ze strany poskytovate le dle cen, které se obvykle p latily v době uzavření 
sm louvy za srovnatelné práce, dodávky či služby.
Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za to, že celé p lnění a každá jeho část bude prosta 
jakýchko liv  vad věcných i právních. Plnění nebo jeho část má vady, je stliže  neodpovídá výsledku 
požadovanému touto objednávkou, účelu jeho využ ití, případně nemá vlastnosti výslovně 
stanovené v této objednávce nebo obecně platným i předpisy. Poskytovatel odpovídá za vady díla, 
které budou zjištěny v záručn í době, která je  stanovena na 12 měsíců od data převzetí p lnění 
bez zjevných vad a nedodělků, to je s t od data oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí 
řádně poskytnutého plnění.
Zhotovitel je  povinen bezplatně odstran it vadu plnění nebo jeho části neprodleně, nejpozději však 
do 10 pracovních dnů od oznám ení vady nebo ve lhůtě sm luvn ím i stranam i dohodnuté, 
podle charakteru jednotlivé  vady plnění. Lhůta uvedená v tom to ustanoven í se počítá ode dne 
doručení oznám ení vady zhotoviteli.

Národní 
hřeb čín  
Kladruby  
nad Labem

N árodní hřebčín K ladruby  
nad Labem , č. p. 1 
533 14 Kladruby  
nad Labem

IČO: 72048972  
DIČ: C Z 7 2048972 
Tel.: 4-420 466 736 530 
ID DS: mwáu68u

podatelna@ nhkladruby.cz
w ww .nhkladruby.cz

mailto:podatelna@nhkladruby.cz
http://www.nhkladruby.cz


♦ ♦ ♦

K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanoveni § 56, odst. 2 zákona 
£. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupováni 
v právních vztazích, ve zněni pozdějších 
předpisů a § 6b zákona Č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve zněni pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Jestliže bude poskytovatel v prodlení s term ínem  pro předání a převzetí plnění či d ílč í částí plnění 
dle této objednávky, má objednatel právo na zaplacení sm luvn í pokuty ve výši 0,05 % 
ze sjednané celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Jestliže bude poskytovatel v prodlení s term ínem  pro odstranění vady poskytnutého plnění nebo 
jeho části, má objednatel právo na zaplacení sm luvní pokuty ve výši 0,05 % ze sjednané 
celkové ceny za plnění včetně DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.
Zaplacením  sm luvn í pokuty spojené s porušením  povinnosti poskytovatele dle této objednávky 
není dotčen nárok objednatele na náhradu škody způsobené porušením  stejné povinnosti 
poskytovatelem .
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se sp latností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději
do 10 kalendářních dnů od okamžiku předání a převzetí řádně poskytnutého plnění!
Podkladem pro vystaven í a nedílnou součástí účetního dokladu musí být objednatelem  
odsouhlasený a potvrzený předávací protokol, který vypracuje poskytovatel ke dni předání a 
převzetí řádně poskytnutého plnění.
Pro vyloučení pochybností poskytovatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem , uzavírá 
tuto objednávku při svém  podnikání, a na tuto objednávku se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku.
Poskytovatel se zavazuje umožnit všem  subjektům  oprávněným  k výkonu kontroly provést 
kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právním i předpisy ČR 
k jejich archivaci (zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).
Poskytovatel je  na základě ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Poskytovatel 
bere na vědom í, že objednatel je  konečný příjemce dotace státního rozpočtu na financování 
plnění.
Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv. 
Poskytovatel potvrzením  objednávky dává souhlas s uveřejněním  sm louvy, ve znění případných 
změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně neodepře 
s odkazem  na obchodní tajem ství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. Zveřejněn í 
sm louvy a metadat v registru sm luv za jistí objednatel.
V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá sm louva účinnosti dnem je jího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona.
Žádám e o potvrzení této objednávky na e-mail ^^^^■(g)nhkladruby.cz 
a nhkladruby.cz.

S pozdravem

m
Digitálně podepsal

Datum: 2023.02.08 
16:39:29 +01'00'

Ing. Jiří Machek 
ředitel

Přílohy: Cenová nabídka (výkaz výměr) ze dne 12.12.2022

Národní 
hřebčín 
Kladruby 
nad Labem

Národní hřebčín Kladruby  
nad Labem, č. p. 1 
533 14 Kladruby  
nad Labem

IČO: 72048972 
D IČ :C Z 7 2048972 
Tel.: +420 
ID DS: mwáuáfiu

^ ^ l ^ n h h l a d r u b y . c z
www.nhkladruby.cz

http://www.nhkladruby.cz


krycí list soupisu prací

Stavba:
Slatiňany - oprava cesty 

Objekt:
02 - Oprava cesty - položkové

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 68 816,00

Základ daně S azba daně V ýše daně

d p h  základní 68 816 ,00 21 ,00% 14 4 5 1 ,3 6

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 83 267,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Slatiňany - oprava cesty

Objekt:
02 - Oprava cesty - položkové

Misto: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 68 816,00

D HSV Práce a dodávky HSV 6 8  8 1 6 , 0 0

D 1 Zemní práce 6 848,37

1 K 132151101
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

m3 8,500 805,69 6 848,37

W 17*1*0,5 8,500

D 5 Komunikace pozemní 23 736,42

2 K 564661011
Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 
mm, s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 
100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 17,000 375,54 6 384,18

4 K 564261011
Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP s 
rozprostřením, vlhčením a zhutněním plochy jednotlivě 
do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm

m2 17,000 356,29 6 056,93

5 K 01R Mlat - př. kamenivo 0-16 OKR (MN) m2 17,000 664,43 11 295,31

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 314,90

3 K 919726124 Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci 
měrná hmotnost přes 500 do 800 g/m2 m2 17,000 233,21 3 964,57

6 K 02 R Dřevěná obruba modřínová - materiál, včetně práce a 
ukotvení m 17,000 726,49 12 350,33

D 997 Přesun sutě 19 328,56

9 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 16,200 414,52 6 715,22

10 K 997013509
Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 291,000 18,60 5 412,60

8 K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 16,200 444,49 7 200,74

D 998 Přesun hmot 2 587,75

7 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 22,510 114,96 2 587,75

Digitálně podepsal

Datum: 2023.02.08 
16:40:01 +0T00'

Strana 3 z 3



Předmět: FW: NHK - objednávka, Slatiňany
Přílohy: objednávka Slatiňany.pdf

From: < H H | >
Sent: Thursday, February 9, 2023 8:49 AM  
To: <^^ W @ nhkladruby.cz>
Subject: RE: NFIK - objednávka, S latiňany

Dobrý den,
posílám e podepsanou objednávku. Jakm ile nám povo lí trochu mrazy, tak bychom se na to  vrhnuli.
Děkujeme.

S pozdravem ,
EKO Broumovsko s.r.o.

m o  UMDV5 KX
fMO

tel: e-mail:

From: t5)nhkladrubv.cz>
Sent: W ednesday, February 8, 2023 11:57 A M  
To:
Subject: NFIK - objednávka, S latiňany 

Dobrý den,

V příloze zasílám scan objednávky na opravu cesty ve Slatiňanech. Prosím  o je jí potvrzen í a následně zveřejn ím e 
v Registru smluv.

Předem děkuji

S pozdravem

Náměstek ředitele pro služby a správu majektu

♦  ♦ ♦

"W" 7 “  N á r o d n í  
\ /  h ř e b č ín  

K la d r u b y  
S k .  n a d  L o b e m

Kladruby nad Labem č.p. 1 
533 14 K ladruby nad Labem  
M +420
E M N a n h k la d r u b v .c z  
W  w w w .nhkladrubv.cz

1

mailto:W@nhkladruby.cz
http://www.nhkladruby.cz

